ITEM 03, valor unitário de 

R$ 0,85 (oitenta e cinco centavos); ITEM 04, valor unitário de R$ 0,20 (vinte centavos) e  ITEM 05, 

valor unitário de R$ 0,59 (cinquenta e nove centavos). Valores estes que somados perfazem o valor 

global da empresa de R$ 15.323,00 (quinze mil, trezentos e vinte e três reais), Com base no Art. 7º, 

inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 7º, inciso IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e Art. 

4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002, em consequência, ficam convocados os proponentes para 

assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do art.